Képzési id6szak név
Oktatok és tanarok szama intézményenként (f6)
Oktatok és tanarok szama

Intézményi név

A Tan Kapuja Buddhista Féiskola

Adventista Teoldgiai FGiskola

Altalanos Vallalkozasi Féiskola

Andrdssy Gyula Budapesti Német Nyelv(i Egyetem
Apor Vilmos Katolikus Fé&iskola

Baptista Teoldgiai Akadémia

Bhaktivedanta Hittudomanyi Féiskola
Budapest Kortarstanc Fdiskola

Budapesti Corvinus Egyetem

Budapesti Gazdasagi Féiskola

Budapesti Kommunikacids és Uzleti FSiskola
Budapesti M(szaki és Gazdasagtudomanyi Egyetem
Debreceni Egyetem

Debreceni Reformatus Hittudomanyi Egyetem
Dunaujvarosi Féiskola

Edutus FGiskola

Egri Hittudomanyi FGiskola

EOtvos Jozsef FGiskola

E6tvos Lorand Tudomdanyegyetem
Esztergomi Hittudomanyi Féiskola
Eszterhdzy Karoly Fdiskola

Evangélikus Hittudomanyi Egyetem

Gdbor Dénes Fdiskola

Gal Ferenc Féiskola

Golgota Teoldgiai Féiskola

Gy6ri Hittudomanyi Féiskola

IBS Nemzetkdzi Uzleti Féiskola

Kaposvari Egyetem

Karoli Gaspar Reformatus Egyetem

Karoly Rébert FGiskola

Kecskeméti FGiskola

Kodolanyi Janos FGiskola

Kozép-eurdpai Egyetem

Liszt Ferenc Zenem(vészeti Egyetem
Magyar Képz6mlivészeti Egyetem

Magyar Tancm(vészeti FGiskola

Miskolci Egyetem

Moholy-Nagy Mdvészeti Egyetem
Mozgassériiltek Pet6 Andras NevelGképz6 és NevelGintézete
Nemzeti K6zszolgalati Egyetem

Nyiregyhazi FGiskola

Nyugat-magyarorszagi Egyetem

2013/14 6sz

Oktatdi Osszesen
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331
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Tanari Osszesen

PN W R

60
72

81
155
45
24
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13
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46

51
57
83

53
23
33



Obudai Egyetem

Orszagos Rabbiképzd - Zsidd Egyetem
Pannon Egyetem

Papai Reformatus Teoldgiai Akadémia
Pazmany Péter Katolikus Egyetem

Pécsi Plispoki Hittudomanyi Féiskola

Pécsi Tudomanyegyetem

Plinkosdi Teoldgiai FGiskola

Sapientia Szerzetesi Hittudomanyi Féiskola
Sarospataki Reformatus Teoldgiai Akadémia
Semmelweis Egyetem

Sola Scriptura Teoldgiai FGiskola

Széchenyi Istvan Egyetem

Szegedi Tudomanyegyetem

Szent Atanaz Gorog Katolikus Hittudomanyi Féiskola
Szent Istvan Egyetem

Szent Pal Akadémia

Szinhdz- és Filmmdvészeti Egyetem
Szolnoki Féiskola

Tomori Pal Féiskola

Veszprémi Erseki Hittudomanyi Féiskola
Wekerle Sandor Uzleti F8iskola

Wesley Janos Lelkészképzd Féiskola
Zsigmond Kiraly FGiskola

Végosszeg

444
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360
12
512
16
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1135
13
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772
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146
89
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52
44
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103
19237
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14

85
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Végosszeg
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130
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11
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32
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77
137
161
236
334
104
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655
175
33
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354
920
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17
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832
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21137



